様式第１号
	[bookmark: _Hlk43882160]
石巻市学習等供用施設釜会館利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
石巻市学習等供用施設釜会館指定管理者
釜会館管理運営委員会　委員長　様
（申請者）団 体 名
住　　所
氏　　名
電話番号
石巻市学習等供用施設釜会館の利用について許可を受けたく、次のとおり申請します。

	利用日時
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで　　　　   日間

	利用目的

	利用人数
	　　　 　人

	※　利用日を記入し、利用区分に○を付けてください。(前→午前、後→午後、夜→夜間)

	     区分
利用日
	集　会　室
	休　養　室
	保　育　室
	学 習 室 １
	学 習 室 ２

	前
	後
	夜
	前
	後
	夜
	前
	後
	夜
	前
	後
	夜
	前
	後
	夜

	月   日

	月   日

	月   日

	月   日

	月   日

	月   日

	月   日

	月   日

	月   日

	その他
	エアコン 要・否
	ガスコンロ 要・否
	湯沸し器　要・否
	放送設備　要・否

※　以下は記入しないでください。

	利　用　料　の　計　算
	学習室１
	円

	集　会　室
	　　　　　　　円
	学習室２
	円

	休　養　室
	　　　　　　　円

	円

	保育室
	　　　　　　　円
	①利用料合計
	円

	利用料の減免
	　　　　％
	② 減免額
	円
	③徴収利用料（①－②）

	減免の理由
	石巻市学習等供用施設条例施行規則別表 第　　該当
	円

	許可番号
	許可年月日
	備考

	第　　　号
	・ 　・